
چرا طالبان یار و زمین بازی تروریست ها تلقی می شوند؟

افغانستان بهشت امن داعش و القاعده

دولت افغانستان اراده ای برای مقابله با القاعده 
متعهد  دوحه  مذاکرات  خلال  در  طالبان  ندارد. 
و  شد  تروریستی  گروه های  از  گزیدن  دوری  به 
از  تروریستی  ندهد گروه های  اجازه  پذیرفت که 
آمریکا  علیه  اقدام  منظور  به  افغانستان  خاک 
پیوندهای  اما  کنند؛  استفاده  خود  متحدان  و 
و  گروه  این  خانوادگی  و  تاریخی  ایدئولوژیک، 
القاعده بسیار قوی تر از آن است که بتوان از آنها 

چشم پوشی کرد.
آمریکا ۹  وزارت خارجه  گزارش خبرآنلاین،  به 
داد  گزارش  امنیتی خود،  گزارش سالانه  در  آذر 
تروریستی  گروه های  دیگر  و  داعش  القاعده، 
مانده اند.  باقی  فعال  افغانستان  در  منطقه ای 
پس از انتشار گزارش سالانه ایالات متحده آمریکا 
عناصر  بودن  فعال  طالبان  تروریسم،  درباره 
القاعده و داعش در افغانستان را رد کرد و مدعی 

شد افغانستان امن است.
ذبیح الله مجاهد، سخنگوی طالبان ضمن طرح 
این ادعا که افغانستان طی دو سال حاکمیت خود 
برای هیچ کشوری تهدید نبوده است گفت: »این 
حکومت به  طور جدی مبارزه خود را در برابر هر 
پدیده ای که به ناامنی در افغانستان دامن بزند، 
آغاز کرده و و به طور موثر در برابر آن ایستادگی 
کرده است. بنابراین افغانستان دیگر امن است. 
اظهار وجود ناامنی در خاک افغانستان نابجاست 
و ما آن را رد می کنیم. تمام کشورها باید افغانستان 

را به عنوان منطقه ی امن بشناسند«.
افغانستان،  بر  طالبان  مجدد  تسلط  از  پیش 

سازمان ملل تخمین زد که داعش خراسان بین 
۱۵۰۰ تا ۲۲۰۰ جنگجو در استان های کنر و ننگرهار 
همراه با هسته های کوچک تر در سایر نقاط کشور 
دارد. داعش از زمان قدرت گیری مجدد طالبان 
در افغانستان گرچه مورد تعقیب دولت طالبان 
بوده است اما توانسته است به حیات خود ادامه 
و عامل بسیاری از حملات تروریستی بخصوص 
به  باشد.  افغانستان  در  علیه شیعیان هزاره  بر 
نظر می رسد که سرکوب طالبان در برابر داعش 
دارد: هدف  مختلف  محور  خراسان حداقل سه 
ارشد  رهبران  مانند  ارزش  با  اهداف  دادن  قرار 
داعش. جاسوسی گسترده در صفوف طالبان در 
کار می  برای داعش  افراد خودی که  جستجوی 
کنند و مجازات بخش هایی از جمعیتی که تصور 
می شود با داعش همسو هستند، مانند جمعیت 

سلفی در شرق و شمال کشور.
داعش در نهمین سال اعلام خلافت کجا ایستاده 

است؟
از زمان به قدرت رسیدن طالبان در افغانستان، 
داعش که این گروه را به دلیل توافق با آمریکا مورد 
سرزنش قرار می دهند، تلاش کرده اند تا وضعیت 
امنیتی کشور را وخیم کند و طالبان را به دردسر 
بیندازند. آنها بخصوص حملات شدیدی را علیه 
شیعیان به راه انداخته اند. بر اساس گزارش دیده 
بان حقوق بشر بیش از ۷۰۰ نفر هزاره در ۱۳ حمله 
در سال گذشته کشته شدند. دیده بان حقوق 
بشر گفت که پشت حملات به مساجد، مدارس 
و محل کار هزاره ها در سراسر افغانستان داعش 

خراسان بوده است. حملات داعش علیه مردم 
بی گناه افغانستان نه تنها امنیت در این کشور 
را مختل می کند بلکه با ایجاد این فکر که دولت 
طالبان توان تامین امنیت را ندارد باعث بدنامی 
مدیر  سیفتون  .جان  شوند  می  طالبان  دولت 
بشر  حقوق  بان  دیده  در  آسیا  برای  دادخواهی 
در اینباره گفت: »مسئله این نیست که طالبان 
مسئول خشونت است. آنها مسئول عدم تامین 
آنها  اگر  هستند.  خود  مردم  برای  کافی  امنیت 
می خواهند به عنوان مقامات حاکم عمل کنند، 
اولویت اول آنها باید محافظت از مردم خود در 

برابر خشونت این گروه شورشی باشد«.
دارد.  القاعده  با  نزدیک  روابط  سابقه  طالبان 
دلیل اصلی حمله آمریکا به افغانستان در سال 
۲۰۰۱ و سرنگونی امارت طالبان در این کشور این 
بود که طالبان حاضر به تحویل اسامه بن لادن به 
آمریکا نشد. روابط نزدیک طالبان و القاعده تنها به 
اشتراک ایدئولوژی مربوط نمی شود بلکه پیوندهای 

خانوادگی هم آن را مستحکم کرده است.
اگرچه رهبران طالبان در توافقنامه سال ۲۰۲۰ 
با ایالات متحده متعهد شدند که از تبدیل شدن 
تروریستی  های  گروه  بهشت  به  افغانستان 
جلوگیری کنند، به نظر می رسد که کشته شدن 
ایمن الظواهری رهبر القاعده در حمله هواپیمای 
بدون سرنشین آمریکا در کابل نشان دهنده روابط 

مستمر بین این دو گروه با یکدیگر است.
ملل  سازمان   ۲۰۲۳ ژوئن  گزارش  اساس  بر 
متحد، رهبران ارشد القاعده در افغانستان عمدتاً 

در کابل، کنر، قندهار و هلمند مستقر هستند 
و تعداد آنها به ده ها می رسد. از نظر سربازان 
پیاده، حدود ۴۰۰ جنگجوی القاعده در افغانستان 
حضور دارند و تعداد بستگان و هواداران این گروه 
در افغانستان به حدود ۲۰۰۰ نفر می رسد. این 
شرقی  و  میانه  جنوبی،  بخش های  در  شبکه ها 
القاعده همچنین خانه  کشور فعالیت می کنند. 
های امنی را در کابل، هلمند، فراه و هرات ایجاد 
کرده است که به تبلیغات برای این گروه مشغول 
هستند. این سازمان همچنین سایت های آموزشی 
در هلمند، زابل و ننگرهار ایجاد کرده است و شرق 
افغانستان به ویژه ولایت های نورستان و کنر نیز 

میزبان اردوگاه های القاعده است.
دلایل تداوم حیات القاعده و داعش در 

افغانستان
اصولا دولت افغانستان اراده ای برای مقابله با 
ندارد. طالبان در خلال مذاکرات دوحه  القاعده 
متعهد به دوری گزیدن از گروه های تروریستی 
شد و پذیرفت که اجازه ندهد گروه های تروریستی 
از خاک افغانستان به منظور اقدام علیه آمریکا 
پیوندهای  اما  کنند؛  استفاده  خود  متحدان  و 
و  گروه  این  خانوادگی  و  تاریخی  ایدئولوژیک، 
القاعده بسیار قوی تر از آن است که بتوان از آنها 
چشم پوشی کرد. به همین دلیل دولت طالبان 
المللی  بین  مشروعیت  کسب  برای  دارد  سعی 
وانمود کند که با القاعده ارتباطی ندارد و از آنها 
حمایت نمی کند اما در پشت پرده مراودات این 
دو گروه با هم ادامه دارد و طالبان عناصری مرتبط 
با القاعده را مسئول پست های کلیدی می کند. 
به عنوان نمونه طالبان تاج میر جواد را که یک 
فرمانده ارشد طالبان که یکی از رهبران سابق شبکه 
و  طالبان  عناصر  از  متشکل  گروهی  بود-  کابل 
القاعده که حملات انتحاری را علیه ایالات متحده 
به  ائتلاف هماهنگ می کردند-  نیروهای  و دیگر 
عنوان معاون اداره کل اطلاعات طالبان انتخاب 

کرده است.
متفاوت  کاملا  مسئله  داعش  مورد  در  اما 
است. داعش و طالبان از همان ابتدای فعالیت 
داعش در افغانستان با هم اختلاف داشتند و 
این اختلاف بعد از مذاکرات طالبان با آمریکا 
برای به دست آوردن دوباره قدرت در افغانستان 
عمیق تر و جدی تر شد. طالبان با تمام قوا برای 
به  آنچه  اما  کند  می  تلاش  داعش  با  مقابله 
داعش قدرت داده و شکست این گروه را در 
برابر طالبان با مشکل روبرو کرده این است که 
را  از مردم  افغانستان بسیاری  فقر شدید در 
به عضویت در داعش که به جنگجویان خود 
کرده  متمایل  کند  پرداخت می  حقوق خوبی 
طالبان  در صفوف  اختلاف  و همچنین  است 
برخی از اعضای این گروه را به سمت داعش 
نیرو  باعث جذب  عامل  دو  این  و  داده  سوق 
برای داعش شده و امکان شکست این گروه را 

کاهش داده است.

گفتگو های زیادی درباره لزوم توجه به کاهش وزن برای کارکنان 
بخش خدمات دولتی بریتانیا مطرح بوده است. از زمان برگزاری همه 
پرسی درباره برگزیت )خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا( وزن کارکنان 
بخش دولتی بریتانیا ۲۵ درصد افزایش یافته است. در مقابل، نتیجه 
مطالعه ای تازه نشان می دهد که کارزار مبارزه با فساد دولت چین نه 
تنها باعث کم تر خرج کردن پول توسط آنان شده بلکه دور کمرشان را 

نیز کاهش داده است.
به گزارش فرارو به نقل از گاردین، اضافه وزن بوروکرات های دولتی 
در چین مشکلی دیرینه بوده است. طبق نتایج مطالعه ای انجام شده 
درسال ۲۰۰۹ میلادی در چین بیش از ۴۰ درصد از مقام های بخش 
دولتی آن کشور دچار اضافه وزن بودند. هر چه رتبه آن مقام عالی تر 
نویسندگان  بدتر می شد.  او  درباره  ارزیابی های سلامتی  نتایج  بود 
مقاله مرتبط با آن مطالعه این موضوع را به فرهنگ پذیرایی و غذا 
خوردن گسترده در میان بوروکرات ها چه برای لذت بردن و چه با 
هدف حسن نیت در دیدار با افراد بخش تجاری که به دنبال جلب 

نظر سیاستمداران هستند قلمداد کرده اند.
به سلامتی یکدیگر نوشیدن ودکای چینی بایجیو بخش بزرگی از 

فرهنگ ضیافت درچین محسوب می شود. حتی نشانه هایی وجود دارد 
که نشان می دهند که کاسته شدن از تعداد ضیافت های برگزار شده 
به دنبال کارزار راه اندازی شده توسط شی به معنای تخصیص زمان 

بیش تر برای ورزش توسط بوروکرات های چینی بوده است.
تلاش شی برای مبارزه علیه فساد از اواخر سال ۲۰۱۲ میلادی آغاز 
شد. بیش ترین توجه او متمرکز بر روی رهبران سیاسی و نظامی ملی 
بود. با این وجود، در مقاله پیش تر ذکر شده استدلال شده که آن 
کارزار به طور کلی باعث تقویت سلامتی اکثر مقام های دولتی شده 
از سپری شدن  اضافه وزن پس  به  آنان  احتمال دچار شدن  بود: 
چندین سال از کارزار ضد فساد شی به میزان ۱۲ درصد کاهش یافته 
بود. این به دلیل از دست دادن درآمد مستقیم ناشی از فساد نبوده 
بلکه بدان خاطر است که آنان کم تر مشروبات الکلی می نوشیدند و 
کم تر بیرون از خانه غذا می خوردند. حتی نشانه هایی وجود دارد که 
نشان می دهد ضیافت های کم تر به معنای تخصیص زمان بیش تر 

برای ورزش بوده است.
می توان نتیجه گیری کرد که اگر یک بوروکرات هستید دفعه به دلیل 
آن که برای یک دیکتاتور خودکامه کار می کنید باید از کارزار ضد فساد 

استقبال نمایید! ممکن است در جریان کارزار پشت میله های زندان 
قرار گیرید یا نگیرید، اما دست کم لاغرتر از قبل خواهید شد!

در مورد داعش مسئله کاملا 
متفاوت است. داعش و طالبان 
از همان ابتدای فعالیت داعش 
در افغانستان با هم اختلاف 
داشتند و این اختلاف بعد 
از مذاکرات طالبان با آمریکا 
برای به دست آوردن دوباره 
قدرت در افغانستان عمیق تر و 
جدی تر شد

از کاهش مصرف ودکای چینی تا برگزاری کم تر ضیافت های مجلل
وکرات هایش معجزه کرد تلاش شی جین پینگ برای مبارزه با فساد بور
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 اجلاس سران شورای همکاری در دوحه
درخواست ها برای موضع قاطع در برابر اسرائیل

برخی تحلیلگران تاکید کردند که انتظار می رود، تصمیماتی در راستای پایان 
تجاوز ها به غزه توسط رژیم صهیونیستی در نشست شورای همکاری خلیج 

فارس اتخاذ شود.
چهل و چهارمین نشست شورای همکاری خلیج فارس امروز در سطح سران 

در دوحه پایتخت قطر برگزار خواهد شد.
برخی منابع دیپلماتیک در کشور های عربی خلیج فارس در گفتگو با العربی 
الجدید تاکید کردند که انتظار می رود تمام شش کشور عضو شورای همکاری 

خلیج فارس در سطوح بالا در این نشست مشارکت کنند.
»جاسم البدیوی« دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس اعلام کرد که »رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه میهمان این نشست خواهد بود. »ماجد 
الانصاری« سخنگوی وزارت خارجه قطر نیز تاکید کرد که جنگ متجاوزانه 
نوار غزه در راس دستور کار نشست شورای همکاری خلیج  اسرائیل علیه 
فارس خواهد بود. »جابر الحرمی« سردبیر روزنامه الشرق قطر نیز در این 
باره گفت که این نشست مصالحه ها خواهد بود، زیرا از گشایش و صلحی 
که میان کشور های عضو شورای همکاری خلیج فارس و همچنین صلحی که 
میان این کشور ها و ایران به ویژه بازگشت روابط دیپلماتیک میان تهران و 
ریاض استقبال خواهد شد. »عبدالله باعبود«، پژوهشگر عمانی نیز در این 
باره گفت که آنچه از کشور های عربی خلیج فارس انتظار می رود، این است 
که جنایت ها و کشتار های ضدانسانی رژیم صهیونیستی، سیاست این رژیم 
در قتل مردم فلسطین و تداوم شهرک سازی و اشغالگری را به شدت محکوم 
کنند. وی افزود: انتظار است که آن ها همچنین بخواهند عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیستی متوقف شود. »جاسم ابراهیم فخرو« نویسنده و مشاور 
رسانه ای هم در این باره گفت: بسیار امیدوار هستیم که تصمیماتی سرنوشت 
ساز در راستای حل مشکلات مردم فلسطین و پایان دادن به نسل کشی های 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین به ویژه نوار غزه اتخاذ شود. به گزارش 
ایرنا، دبیر کل شورای همکاری خلیج فارس پیشتر با صدور بیانیه ای اعلام کرده 
بود که صد و پنجاه و هشتمین نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج 
فارس برای انجام هماهنگی های لازم جهت برپایی چهل و چهارمین نشست 
سران شورای همکاری، روز یکشنبه در دوجه برگزار می شود. شیخ محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر و وزیرخارجه قطر ریاست نشست وزرای 
خارجه شورای همکاری را به عهده خواهد گرفت. ماجد الانصاری سخنگوی 
رسمی وزارت خارجه قطر هم گفته بود: انتظار می رود جنگ رژیم اشغالگر 
بر باریکه غزه، در دستور کار نشست سران شورای همکاری خلیج فارس قرار 
گیرد. الانصاری در اظهارات مطبوعاتی تاکید کرده بود که برگزاری نشست 
سران خلیج فارس به میزبانی دوحه در راستای رسالت شورای همکاری و نقش 
و جایگاه آن در منطقه است و اوضاع غزه در راس موضوعات مورد بحث در 

اجلاس قرار خواهد گرفت.

بلومبرگ گزارش داد
آماده سازی ناوگان دریایی آمریکا برای مقابله با 

ناوگان چین
بلومبرگ از اقدام نیروی دریایی آمریکا برای آماده سازی زیردریایی های خود 

جهت مقابله با ناوگان چین خبر داد.
به گزارش ایلنا به نقل از بلومبرگ، نیروی دریایی ایالات متحده قصد دارد 
از سال آینده زیردریایی های خود را به موشک های ضد کشتی »تاماهاوک« 

مسلح کند تا توانایی های خود را در برابر ناوگان چین افزایش دهد.
در این گزارش به نقل از کاپیتان »جان هرسی«، مدیر این برنامه آمده است: 
»نیروی دریایی ایالات متحده قصد دارد از سال آینده در راستای تلاش  های 
واشنگتن برای تقویت قابلیت های نظامی خود در مقابله با نیروهای دریایی 
انواع مختلف موشک های  به  را  زیردریایی ها  تایوان  ویژه در حوزه  به  چین 

ضد کشتی پرکاربرد تاماهاوک به ویژه مسلح کند«. 
در ادامه تاکید شده است: »استفاده از نسخه جدید این موشک ها که دارای 
سیستم هدایت پیشرفته برای مبارزه با اهداف دریایی است، از اول اکتبر ۲۰۲۴ 

آغاز خواهد شد«. 

اخبار

ولادیمیر پوتین صراحتا اعلام کرد، مهاجرانی که برای کار 
و زندگی به روسیه می آیند باید از قوانین این کشور تبعیت 
کرده، به سنت ها و آیین های آن احترام بگذارند و زبان 

روسی را حتما یاد بگیرند.
به گزارش ایسنا، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه 
این اظهارات را طی نشست شورای توسعه جامعه مدنی 
برگزار  دسامبر  ماه  اوایل  در  معمولا  که  بشر  حقوق  و 

می شود، عنوان کرد.

بنابر آنچه راشا تودی گزارش داده است، ولادیمیر پوتین 
در این نشست با اشاره به مهاجرانی که برای کار و زندگی 
به روسیه مهاجرت می کنند، گفت: ما باید چنین نیروهای 
کاری را که مناسب اقتصاد روسیه هستند، جذب کنیم. 
به عبارتی این مردم باید به لحاظ زبانی و فرهنگی آماده 
شوند. آن ها باید سنت ها و دیگر چیزهای مربوط به کشور 

را بدانند.
وی در ادامه افزود: منافع روسیه و شهروندان آن  باید در 
اولویت اول قرار بگیرند. تمامی مهاجران و بازدیدکنندگان 
به عنوان  ما  البته  و  پیروی کنند  قوانین روسیه  از  باید 
کشوری متمدن باید از حقوق آن ها اطمینان حاصل کنیم. 
مسکو از چندین سازمان های حقوق بشری خارج شده زیرا 
آن سازمان ها عملا تحت کنترل غرب بوده و بیانگر تزویر و 

جهت گیری سیاسی علنی هستند.
ولادیمیر پوتین ضمن اشاره به فعالیت و طرز برخورد 
این سازمان ها با اوکراین تاکید کرد: هشت سال است که 
این سازمان ها روی برگردانده اند و هیچ اقدامی برای نقض 
اوکراین  توسط  دونباس  شهروندان  علیه  قوانین  آشکار 
ندادند. آن ها نه تنها کاری انجام ندادند بلکه روس هراسی 
را ترویج داده و از کشورهایی که در یک رقابت ناسالم با 

روسیه هستند، حمایت کردند.
او خاطرنشان کرد: مسکو تماما به اصول اعلامیه جهانی 

حقوق بشر متعهد و آماده است تا با کشورها و شرکای 
ذینفع همکاری کند تا راه حل هایی برای ایجاد سیستمی 
کارآمد، عادلانه و برابر جهت تضمین حقوق بشر برای 

همه بیابد.
رئیس جمهور روسیه در مراسم دیگری به مناسبت دیدار 
با سفرای خارجی با اشاره به روابط مسکو-برلین عنوان 
کرد: روابط منجمد میان روسیه و آلمان به نفع هیچ کدام 
اذیت می شود.  بیشتر  که  است  آلمان  این  اما  نیست، 
روسیه و آلمان بیش از نیم قرن بوده که همکاری های 
تجاری خود را توسعه بخشیده اند. این مساله به هر دو 
کشور سود رسانده؛ نه تنها ما بلکه کل قاره اروپا. علاوه 
همکاری های  برای  جذابی  حوزه  همیشه  انرژی  آن،  بر 
دوجانبه بوده است. کشور ما دهه ها به آلمان، سوخت و 
دیگر محصولات انرژی ارسال می کرد اما این همکاری عملا 

به دلیل خرابکاری در خطوط نورد استریم تضعیف شد.
پوتین همچنین با بیان اینکه روابط آلمان و روسیه به 
مسائل سیاسی و اقتصادی ختم نمی شود، گفت: روسیه 
را  خود  روابط  موفقیت آمیزی  طور  به  پیش  از  آلمان  و 
در حوزه علم، تحصیل، فرهنگی و انسان دوستانه بهبود 
بخشیدند. می خواهم تاکید کنم که روسیه همیشه حامی 
روابط روسیه-آلمان براساس منافع مشترک دو کشور و 
اصول برابری بوده است. من مجددا تکرار می کنم که چنین 

روابطی نه تنها برای دو کشور بلکه برای کل اروپا مهم 
تلقی می شوند.

وی در سخنرانی دیگری به مناسب جایزه داوطلبان سال 
۲۰۲۳ با اشاره به افرادی که به طور داوطلبانه به اعضای 
ارتش روسیه پیوستند، گفت: من از افرادی که داوطلبانه 
به اعضای ارتش جهت شرکت در عملیات نظامی پیوستند، 
تشکر می کنم. من به طور ویژه ای از شما به دلیل آنکه به 
نیروهای ما در خطوط مقدم، به کشور ما و به روسیه 

کمک کرده اید، تشکر می کنم.
وضعیتی  گفت:  همچنین  روسیه  جمهور  رئیس 
آن  به  اسرائیل  و  فلسطین  مدت  طولانی  درگیری  که 
رسیده است ویژگی های یک فاجعه انسانی واقعی را به 

خود اختصاص داده است.
استوارنامه  تقدیم  مناسبت  به  سخنانی  در  پوتین 
سفرای خارجی در مسکو افزود: شما در دوران بسیار 
سفارتخانه های  ریاست  بین الملل  روابط  برای  سختی 
و  سیاست  در  بحران ها  زیرا  دارید،  برعهده  را  خود 
های  درگیری  و  است  افزایش  در حال  اقتصاد جهانی 
وضعیت  بر  علاوه  است.  گسترش  به  رو  منطقه ای 
درگیری فلسطین و اسرائیل که طولانی و فاجعه آمیز 
شده است... متأسفانه، این تراژدی ویژگی یک فاجعه 

انسانی واقعی را به خود گرفته است.

پوتین: 
درگیری در خاورمیانه طولانی و به یک فاجعه انسانی تبدیل شده 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ملک ناز اول درتاریخ 1402/07/18 به شماره ثبت 
87041 به شناسه ملی 14012634240 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش و 
صادرات و واردات ترخیص کالا از گمرک شرکت در مناقصات و مزایدات شرکت در 
نمایشگاه های داخلی و بین المللی بازاریابی قانونی و غیر هرمی و غیرشبکه ای اخذ و 
اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت انعقاد قرارداد 
با اشخاص حقیقی و حقوقی ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور گشایش 
اعتبارات اسنادی و ال سی برای شرکت خرید سهام شرکت های دیگر تولید وتوزیع و 
پخش عمده و کلی و جزعی انواع مواد غذایی تولید وتوزیع و پخش عمده و کلی و 
جزعی انواع برنج -زیتون -انواع عسل -انواع حبوبات- انواع خشکبار -انواع ادویه 
جات-زعفران-انواع سس-انواع خرما-انواع ترشیجات-انواع چایی-انواع دمنوش-
انواع پودرکیک-انواع پودر ژله-انواع پودر دسر-غلات-پودر نارگیل-جوش شیرین-
نشاسته-زرشک-رشته پلویی-قند شکسته-آبنبات-انواع چای میوه ای-بکینگ 
پودر-پودر سوخاری-پودر وانیل-پودر لیمو-ارد برنج -خاکشیر-تخم شربتی-ارد 
کوهی-بلغور  جو-هل-چای  سیاه-بلغور  کنده-زیره  پوست  جو   پرک-  نخود-جو 
گندم-پودر پن کیک-سبزی خشک-نسکافه-قهوه-کشمش درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، حضرت 
ابوطالب)ع(، خیابان ))رجب زاده((، خیابان فتح المبین 10]رضوی[، پلاک -24، طبقه 3 
کدپستی 9196644568 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای میلاد محمد زاده اول به شماره ملی 
5220169106 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه خانم زهرا محمد زاده اول به شماره ملی 
5220313045 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای میلاد محمد 
زاده اول به شماره ملی 5220169106 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم زهرا محمد زاده اول به شماره ملی 5220313045 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
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اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر میباشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
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